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Lillebror
All tekst av ALF PRØYSEN · Arr: LILLEBROR ARTHUR HÖGSTEDT: Du og
jeg og dompappen · BJARNE AMDAHL: Jørgen hattemaker ·
Slipsteinsvalsen · Lekeregle · EGIL MONN-IVERSEN: Vise for gærne
jinter · FINN LUDT: Lille måltrost · JOHAN ØIAN: Nøtteliten · OTTO
NIELSEN: Du ska få en dag i mårå · TRAD. : Den skyldige ·
Julepresangen

Lillebror: Siril Malmedal Hauge - vokal · Alf Hulbækmo - piano og
munnspill · Henrik Lødøen - trommer · Martin Miguel Almagro
Tonne - gitar · Martin Lie Svendsen - kontrabass

Det er Lillebror sin tur til å tolke Prøysenviser. De tar sats, og prøver
seg med både salto og skru! 

Det finnes en del innspillinger av visene til Alf Prøysen. Artister har følt seg kallet og gjort sine tolkninger. Men det fine
er at man aldri blir helt ferdig med dem. 
Prøysen sine sanger kan spilles på så mange ulike måter, og det kommer stadig flere. Denne gangen er det Lillebror sin tur! De
tar sats, og prøver seg med både salto og skru.

Lillebror
Medlemmene av gruppa Lillebror traff hverandre i studietiden, ved Den Gyldne Omvei på Inderøy i 2011. I dag spiller de med
både seg selv og andre i en rekke prosjekter. I Lillebror er de en sammensveisa gjeng bestående av to sunnmøringer, en
oslogutt, en bæring og en østerdøl. 

Sammen spiller de Prøysen. Det gjør de på sin egen måte, med kjærlighet for melodiene og tekstene, og med all spilleglede de
får fra den ene perla av ei vise etter den andre - man finner så mye i disse sangene… Og de er ikke bare sterke; det er også
mange av dem! ”Vi fikk et forhold til noen av dem som barn. Likevel vender vi støtt og stadig tilbake for å oppdage noe nytt. Fra
visa om selveste Jørgen hattemaker og Kong Salomo, til den som trøster oss med at vi alltids får en dag i mårå”

Releasekonsert
23. juni slipper Lillebror sitt debutalbum. Det skal feires med fest, og med slippkonsert på Prøysenhuset på Rudshøgda 2.juli.
Da ønskes både albumet og sommeren velkommen!

Bandet består av Siril Malmedal Hauge, Alf Hulbækmo, Martin Miguel Almagro Tonne, Martin Lie Svendsen og Henrik Lødøen.
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